

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Публичного акционерного общества "Россети Юг" - "Астраханьэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	29	12	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	61	18	15	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Наримановский район электрических сетей																						
1821	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1822	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий</i>																						
1823	Мастер	3.1	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1824	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1825	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Оперативно-диспетчерская группа																						
1826	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1827	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-выездная бригада																						
1828	Мастер	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1829	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1830	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подстанций																						
	Подстанция Заводская																						
1831	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по учету электроэнергии и реализации услуг																						
1832	Мастер	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1833	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа механизации и транспорта																						
1834	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1835	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1836	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1837	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
	Управление высоковольтных сетей																						
	Служба механизации и транспорта																						
	Участок механизации и транспорта по обслуживанию высоковольтных сетей																						
1838	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1839	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1840	Машинист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1841	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1842	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механизации и транспорта по обслуживанию городских сетей																						
1843	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1844	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1845	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приволжский район электрических сетей																						
	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10кВ №2																						
1846	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая группа																						
1847	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа механизации и транспорта																						
1848	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Городской район электрических сетей																						
	Группа механизации и транспорта																						
1849	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1850	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Икрянинский район электрических сетей																						
	Группа механизации и транспорта																						
1851	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Правобережный район электрических сетей																						
	Группа механизации и транспорта																						
1852	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Камызякский район электрических сетей																						
	Группа механизации и транспорта																						
1853	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Черноярский район электрических сетей																						
	Группа механизации и транспорта																						
1854	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный район электрических сетей																						
	Производственно-техническая группа																						

1855	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заболдинский район электрических сетей																						
	<i>Производственно-техническая группа</i>																						
1856	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ №3</i>																						
1857	Мастер	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1858	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1859	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																						
1861	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1865	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ахтубинский район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																						
1614	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Володарский район электрических сетей																						
	<i>Группа подстанций</i>																						
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																						
1866	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Марфинский участок электрических сетей</i>																						
1867	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	5 разряда																							
	Тишковский участок электрических сетей																							
1868	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера -
начальник управления по ПБ, ОТиПК

(должность)

(подпись)

Сазыкин Евгений Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Даудова Екатерина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «Астраханьэнерго»

(должность)

(подпись)

Ильина Елена Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Лобанова Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Заместитель начальника отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Макеева Ксения Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Заместитель начальника управления по ПБ, ОТиПК

(должность)

(подпись)

Насадюк Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Начальник управления экономики и тарифообразования

(должность)

(подпись)

Сигида Юлия Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «Защита»

(должность)

(подпись)

Чугунов Николай Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Начальник управления правового обеспечения и управления собственностью

(должность)

(подпись)

Шуклинова Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

(дата)

[illegible]